[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 января 2017 года № 07
Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций

на территории муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»
Во исполнение части 5.8 статьи 19 Федерального закона № 38 – ФЗ от 13 марта 2006 года «О рекламе», на основании части 15.1 статьи 15 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемую Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования  «Новоторъяльский муниципальный район» согласно приложениям № 1, 2, 3.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы  Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  Сидоркину Л.А.
Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный  район»
                              В. Блинов